

Кардиологическое отделение, региональный сосудистый центр

1725	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1726	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1727	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1728	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Отделение диализа

1729	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1730	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1731	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1732	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Неврологическое реабилитационное отделение

1733	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1734	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1735	Регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1736	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1737	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Радиологическое отделение

1738	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
1739	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

Хирургическое отделение

1740	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
1741	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
1742	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1743	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Колопроктологическое отделение

1744	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
1745	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1746	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Оториноларингологическое отделение для взрослых

1747	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет
1748	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1749А	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1765	Мойщик посуды и ампул	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
1766	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1767	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Лаборатория клинической микробиологии (бактериологии)																									
1768	Мойщик посуды и ампул	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
1769	Мойщик посуды и ампул	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
1770	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
Централизованное стерилизационное отделение																									
1771	Оператор стерилизаторов	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
1772	Оператор стерилизаторов	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
1773А	Оператор стерилизаторов	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
1774А (1773А)	Оператор стерилизаторов	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
1775А (1773А)	Оператор стерилизаторов	2	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
1776	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1777	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1778	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет трансфузиологии																									
1779	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лабораторный отдел, медико-генетическая консультация, перинатальный центр																									
1780	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отделение рентген-ударноволнового дистанционного дробления камней почек

1781	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кардиологическое реабилитационное отделение																							
1782	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1783	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1784	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинский амбулаторный центр																							
1785	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нефрологическое отделение																							
1786	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1787	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение гематологии и химиотерапии																							
1788	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1789	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оториноларингологическое отделение для детей																							
1790	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1791	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Физиотерапевтическое отделение																							
1792	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1793	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1794	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хирургическое торакальное отделение																								
1795	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1796	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение экстренной и консультативной помощи																								
1797	Медицинская сестра	2	3.2	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
Ревматологическое отделение																								
1798	Заведующий ревматологическим отделением - врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
1799	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
1800A	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
1801A	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
1802A	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
1803	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
1804	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
1805	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
1806	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
1807	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
1808	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
1809	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
1810	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
1811	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

1812	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1813	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1814	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1815	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1816	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Пульмонологическое отделение																								
1817	Заведующий пульмонологическим отделением-врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1818	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1819	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1820А	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1821А (1820А)	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1822А (1820А)	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1823	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1824	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1825	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1826	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1827А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1828А (1827А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1829А (1827А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1830	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	

1849	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
1850A	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
1851A (1850A)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
1852A (1850A)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет

Приемное отделение

1853	Врач приёмного отделения-врач стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
1854	Курьер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1855	Курьер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1856	Регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
1857A	Регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
1858A (1857A)	Регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
1859A (1857A)	Регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
1860	Регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
1861	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1862	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1863	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1864	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1865	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1866	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
1867	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
1868	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
1869	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
1870	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1890	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
1891	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
1892	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
1893	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
1894	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
Отделение реанимации и интенсивной терапии																			
1895	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
1896	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
1897	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
1898	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
1899	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
1900	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
1901	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
Отделение эндокринологии																			
1902	Заведующий отделением эндокринологий-врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
1903	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
1904А	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
1905А (1904А)	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
1906А (1904А)	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
1907	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет

АХЧ-4, консультативная поликлиника

1927	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1928	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1929	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1930А	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1931А (1930А)	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1932А (1930А)	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1933А (1930А)	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

АХЧ-2, административно-хозяйственная часть

1934	Оператор оборудования для обезвреживания отходов	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1935	Оператор оборудования для обезвреживания отходов	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Рентгенологическое отделение

1936	Регистратор (архив)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1937	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1938	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1939	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1940А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1941А (1940А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1942А (1940А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1943А (1940А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение сосудистой хирургии, региональный сосудистый центр																							
1944	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1945	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1946	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1947	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Нейрохирургическое отделение, региональный сосудистый центр																							
1948	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1949	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения, региональный сосудистый центр																							
1950	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1951	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1952	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Рентгенооперационный кабинет, отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения, региональный сосудистый центр																							
1953	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Кардиохирургическое отделение, региональный сосудистый центр																							
1954	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1955	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1969	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1970	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1971	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1972	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1973	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Акушерское наблюдательное отделение, перинатальный центр																								
1974	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1975	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1976	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1977	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный блок № 2, перинатальный центр																								
1978	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1979	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Гинекологическое отделение, перинатальный центр																								
1980	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1981	Младшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Отделение реанимации и интенсивной терапии для новорожденных, перинатальный центр

1997	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1998	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1999	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Неврологическое отделение № 2

2000	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2001	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Лаборатория экспресс-диагностики, лабораторное отделение

2002	Мойщик посуды и ампул	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
2003	Мойщик посуды и ампул	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
2004	Мойщик посуды и ампул	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
2005	Мойщик посуды и ампул	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
2006	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
2007	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет

Дата составления: 05.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

Лоренц О. В.
(подпись)

Лоренц О. В.

(ф.и.о.)

01.09.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий юрисконсульт, отдел правового обеспечения

(должность)

Куклинова Ж. Ю.
(подпись)

Куклинова Ж. Ю.

(ф.и.о.)

01.09.2022
(дата)

Ведущий специалист по охране труда, отдел
технософферной безопасности

Ведущий специалист по охране труда, отдел
технософферной безопасности

Ведущий экономист, планово-
экономический отдел

Главный инженер, службы ремонта и хозяй-
ственного обеспечения, техническая часть

Председатель первичной организации проф-
союза работников БУЗОО "ОКБ"

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3071

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Веденева Г. В.
(Ф.И.О.)

01.09.2022
(дата)


(подпись)

Юдина Р. Н.
(Ф.И.О.)

01.09.2022
(дата)


(подпись)


Шевченко М. С.
(Ф.И.О.)

01.09.2022
(дата)


(подпись)

Панарин С. Л.
(Ф.И.О.)

01.09.2022
(дата)


(подпись)

Алтынова Е. И.
(Ф.И.О.)

01.09.2022
(дата)


(подпись)

Канчурова Наталья Юрьевна
(Ф.И.О.)

05.08.2022
(дата)